АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 года                                                                                        № 28

Тверь

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 30.01.2012 № 180

В соответствии с распоряжением администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 13.11.2019 № 498-р «О

распределении обязанностей» и в связи с кадровыми изменениями

администрация муниципального образования Тверской области «Калининский

район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 30.01.2012 № 180 «О

создании комиссии по ликвидации задолженности бюджета муниципального

образования Тверской области «Калининский район», изложив Приложение 2

«Состав комиссии по ликвидации задолженности бюджета муниципального

образования Тверской области «Калининский район» в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ткачева А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Калининского

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Калининского района                                                                       А.А. Зайцев

Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

от 25.01.2022 № 28

Приложение 2

к постановлению

администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

от 30.01.2012 № 180

СОСТАВ

комиссии по ликвидации задолженности бюджета муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

Председатель комиссии,

первый заместитель главы администрации                                              Ткачев А.В.

Заместитель председателя комиссии,

заместитель главы администрации

Леонтьева Н.И.

Секретарь комиссии,

заместитель заведующего отделом

учета и отчетности финансового управления

Ильёва Е.В.

Члены комиссии:

Заместитель начальника управления образования

Карасева Е.А.

Заведующий юридическим отделом  Гаранин А.В.

Заведующий отделом учета и отчетности финансового

управления

Каширина Е.А.

Заместитель начальника финансового управления

Кочарян К.Ж.

Заведующий бюджетным отделом финансового

управления

Прохорова Е.А.

Начальник финансового управления Смирнов В.И.

______________________________________